РЕШЕНИЕ

Президиума Генерального совета

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г.Москва               07 февраля 2017 года

Об утверждении Положения о партийных проектах

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с п.10.11.9 Устава Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Президиум Генерального совета РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о партийных проектах Всероссийской политической

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1 Положение о федеральных партийных проектах Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», утвержденное решением

Президиума генерального совета Партии от 13.11.2013;

2.2. Положение о региональных партийных проектах Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», утвержденное решением

Президиума Генерального совета Партии от 13.11.2013;

2.3. Положение о муниципальных партийных проектах Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», утвержденное решением

Президиума Генерального совета Партии от 13.11.2013.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Заместителя

Секретаря Генерального совета Партии О.Ю.БАТАЛИНУ.

Секретарь Генерального совета                         С.И.Неверов